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II Floating Arena Cup
Szczecin, 12- - 14-10-2012

Event 30 Women, 50m Freestyle Open
2012-10-14 - 10:25 Results Prelim
Points: FINA 2011

Rank YB Time Pts

Open

1. PODLECKA Agnieszka 94 MKP Szczecin 27.06 634 A
2. WROBEL Olivia 98 Berliner Schwimmverband 27.58 599 A
3. LEWANDOWSKA Aleksandra 98 MKP Szczecin 28.06 568 A
4. LESINSKA Kinga 95 MKP Szczecin 28.07 568 A
5. KRUSCHINSKI Pia 97 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 28.09 567 A
6. BARAN Justyna 96 MKP Szczecin 28.18 561 A
7. RYCZAK Maja 96 MKP Szczecin 28.23 558 A
8. SZATANEK Julia 99 MKP Szczecin 28.58 538 A
9. HENTSCHEL Sarah 98 Berliner Schwimmverband 28.76 528 A

10. WOELLER Jennifer 98 Berliner Schwimmverband 29.06 512 A
11. BEUTLER Katarzyna 98 KS Warta Poznan 29.51 489 A
12. KAWCZAK Joanna 99 MKP Szczecin 29.96 467 A
13. OZGA KINGA 97 MKP Szczecin 30.45 445 A
14. KULIGOWSKA Marcela SSz 94 MKP Szczecin 30.67 435
15. MARGULA WERONIKA 00 MKP Szczecin 30.84 428 A

STEPANCHENKO ANNA 99 MKP Szczecin 30.84 428 A
17. FELLA Sophie 99 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 31.07 419 A
18. CZUK Agata 98 KS Warta Poznan 31.63 397 A
19. SENCZYSZYN BARBARA 00 MKP Szczecin 31.72 393 A
20. BOREJSZO PAULA 00 MKP Szczecin 32.02 382 A
21. WASILEWICZ Julia 00 UKS Cityzen Poznan 32.09 380 A
22. KUC Judyta 97 UKS Cityzen Poznan 32.18 377 A
23. JAGODZINSKA Malgorzata 97 KS Warta Poznan 32.42 368 A
24. JARESCH Amalia Laura 01 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 32.90 352 A
25. STRASKO Wiktoria 00 UKS Cityzen Poznan 32.99 350 A
26. MARSZALEK MAGDALENA 01 MKP Szczecin 33.54 333 A
27. MUSZTAFAGA MAJA 99 MKP Szczecin 33.90 322 A
28. WOZNIAK Karina 98 MKP Szczecin 34.05 318 R
29. BERBEROGLU Yagmur 97 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 34.08 317 R
30. MARSZALEK ANNA 01 MKP Szczecin 34.09 317 A
31. BLAZEJEWICZ MAGDA 97 MKP Szczecin 34.18 314
32. KOWALEWSKA Weronika 00 UKS Cityzen Poznan 34.21 313 R
33. BERBEROGLU Bahar 99 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 34.28 311 R
34. NOWAK WERONIKA 00 MKP Szczecin 34.50 306
35. LASZKIEWICZ NICOLA 99 MKP Szczecin 34.93 294
36. GROSSE Johanna 01 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 35.62 278 A
37. ZIELINSKA OLIWIA 01 MKP Szczecin 36.21 264 A
38. JANCZAK PATRYCJA 00 MKP Szczecin 36.47 259
39. FILAR AGNIESZKA 01 MKP Szczecin 36.72 253 A
40. POLOCHACZ ALEKSANDRA 01 MKP Szczecin 37.20 244 A
41. JACOBS Nina 99 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 37.30 242
42. PILARCZYK WERONIKA 01 MKP Szczecin 37.56 237 A
43. DARMOFAL NATALIA 01 MKP Szczecin 37.90 230 A
44. PLYWACZYK WERONIKA 01 MKP Szczecin 37.99 229 A
45. MARKUNAS JULIA 01 MKP Szczecin 38.14 226 R
46. TURCZYNSKY Emilia 01 Charlottenburger DSV "Nixe" 40.13 194 R
47. DOBROWOLSKA OLIWIA 01 MKP Szczecin 40.43 190
48. MALISZ ALEKSANDRA 01 MKP Szczecin 40.98 182
49. KACZMAREK NATALIA 01 MKP Szczecin 41.89 170
50. RADWANSKA JULIA 01 MKP Szczecin 42.35 165
51. BOBECKA IZABELA 01 MKP Szczecin 42.71 161
52. WUTTKE Daria 03 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 43.17 156
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II Floating Arena Cup
Szczecin, 12- - 14-10-2012

Event 30, Women, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

53. ZAGOROWSKA ZUZANNA 01 MKP Szczecin 43.50 152
DSQ KONIG PAULINA 99 MKP Szczecin 33.60

O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start) 

14 - 15 years

1. WROBEL Olivia 98 Berliner Schwimmverband 27.58 599 A
2. LEWANDOWSKA Aleksandra 98 MKP Szczecin 28.06 568 A
3. KRUSCHINSKI Pia 97 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 28.09 567 A
4. HENTSCHEL Sarah 98 Berliner Schwimmverband 28.76 528 A
5. WOELLER Jennifer 98 Berliner Schwimmverband 29.06 512 A
6. BEUTLER Katarzyna 98 KS Warta Poznan 29.51 489 A
7. OZGA KINGA 97 MKP Szczecin 30.45 445 A
8. CZUK Agata 98 KS Warta Poznan 31.63 397 A
9. KUC Judyta 97 UKS Cityzen Poznan 32.18 377 A

10. JAGODZINSKA Malgorzata 97 KS Warta Poznan 32.42 368 A
11. WOZNIAK Karina 98 MKP Szczecin 34.05 318 R
12. BERBEROGLU Yagmur 97 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 34.08 317 R
13. BLAZEJEWICZ MAGDA 97 MKP Szczecin 34.18 314

12 - 13 years

1. SZATANEK Julia 99 MKP Szczecin 28.58 538 A
2. KAWCZAK Joanna 99 MKP Szczecin 29.96 467 A
3. MARGULA WERONIKA 00 MKP Szczecin 30.84 428 A

STEPANCHENKO ANNA 99 MKP Szczecin 30.84 428 A
5. FELLA Sophie 99 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 31.07 419 A
6. SENCZYSZYN BARBARA 00 MKP Szczecin 31.72 393 A
7. BOREJSZO PAULA 00 MKP Szczecin 32.02 382 A
8. WASILEWICZ Julia 00 UKS Cityzen Poznan 32.09 380 A
9. STRASKO Wiktoria 00 UKS Cityzen Poznan 32.99 350 A

10. MUSZTAFAGA MAJA 99 MKP Szczecin 33.90 322 A
11. KOWALEWSKA Weronika 00 UKS Cityzen Poznan 34.21 313 R
12. BERBEROGLU Bahar 99 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 34.28 311 R
13. NOWAK WERONIKA 00 MKP Szczecin 34.50 306
14. LASZKIEWICZ NICOLA 99 MKP Szczecin 34.93 294
15. JANCZAK PATRYCJA 00 MKP Szczecin 36.47 259
16. JACOBS Nina 99 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 37.30 242

DSQ KONIG PAULINA 99 MKP Szczecin 33.60
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start) 

11 years and younger

1. JARESCH Amalia Laura 01 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 32.90 352 A
2. MARSZALEK MAGDALENA 01 MKP Szczecin 33.54 333 A
3. MARSZALEK ANNA 01 MKP Szczecin 34.09 317 A
4. GROSSE Johanna 01 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 35.62 278 A
5. ZIELINSKA OLIWIA 01 MKP Szczecin 36.21 264 A
6. FILAR AGNIESZKA 01 MKP Szczecin 36.72 253 A
7. POLOCHACZ ALEKSANDRA 01 MKP Szczecin 37.20 244 A
8. PILARCZYK WERONIKA 01 MKP Szczecin 37.56 237 A
9. DARMOFAL NATALIA 01 MKP Szczecin 37.90 230 A

10. PLYWACZYK WERONIKA 01 MKP Szczecin 37.99 229 A
11. MARKUNAS JULIA 01 MKP Szczecin 38.14 226 R
12. TURCZYNSKY Emilia 01 Charlottenburger DSV "Nixe" 40.13 194 R
13. DOBROWOLSKA OLIWIA 01 MKP Szczecin 40.43 190
14. MALISZ ALEKSANDRA 01 MKP Szczecin 40.98 182
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II Floating Arena Cup
Szczecin, 12- - 14-10-2012

Event 30, Girls, 50m Freestyle, Prelim, 11 years and younger

Rank YB Time Pts

15. KACZMAREK NATALIA 01 MKP Szczecin 41.89 170
16. RADWANSKA JULIA 01 MKP Szczecin 42.35 165
17. BOBECKA IZABELA 01 MKP Szczecin 42.71 161
18. WUTTKE Daria 03 SG Schoeneberg, Berlin e. V. 43.17 156
19. ZAGOROWSKA ZUZANNA 01 MKP Szczecin 43.50 152


